

IR Enterprise Holding ApS

Kærhaven 12, Jordrup, 6064 Jordrup

CVR-nr. 36 53 60 20

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Ivan Ristic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IR Enterprise Holding ApS Kærhaven 12 Jordrup 6064 Jordrup
	CVR-nr.: 36 53 60 20
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ivan Ristic
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med internethandel og konsulentarbejde, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102.712 mod 110.982 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -555.382 mod 1.105.621 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	102.712	110.982
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.422	-10.632
Andre driftsomkostninger	-645.364	-362.605
Andre finansielle indtægter	159	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.382.950
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.467	-15.075
Resultat før skat	-555.382	1.105.621
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-555.382	1.105.621
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-555.382	-2.894.379
Disponeret i alt	-555.382	1.105.621

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.422
3 Investeringsejendomme	0	3.535.263
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.536.685
Anlægsaktiver i alt	0	3.536.685
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	252.334	252.334
Tilgodehavender i alt	252.334	252.334
Likvide beholdninger	1.548.427	2.636.610
Omsætningsaktiver i alt	1.800.761	2.888.944
Aktiver i alt	1.800.761	6.425.629

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.713.363	2.268.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	1.763.363	6.318.745
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	37.398	106.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.398	106.884
Gældsforpligtelser i alt	37.398	106.884
 Passiver i alt	1.800.761	6.425.629

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	2.268.745	2.318.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	-555.382	-555.382
	<u>50.000</u>	<u>1.713.363</u>	<u>1.763.363</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.467	15.075
	11.467	15.075
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	43.950	0
Tilgang i årets løb	0	43.950
Kostpris 30. juni 2023	43.950	43.950
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-42.528	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-31.896
Årets afskrivninger	-1.422	-10.632
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-43.950	-42.528
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	1.422
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	3.535.264	6.093.927
Afgang i årets løb	-3.535.264	-2.558.664
Kostpris 30. juni 2023	0	3.535.263
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	3.535.263
